
 
 07.06.2016  

с. Красный Бор 
№ 13  

      

О внесении изменений в Постановление 

Исполнительного комитета Красноборского 

сельского поселения Агрызского 

муниципального района Республики Татарстан 

№ 7 от 13.03.2014 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг» 

 

На основании Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и 

Постановления Кабинета Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 № 

880 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления государственных услуг исполнительными 

органами государственной власти Республики Татарстан и о внесении 

изменений в отдельные постановления Кабинета Министров Республики 

Татарстан», Исполнительный комитет Красноборского сельского поселения 

Агрызского муниципального района Республики Татарстан  

п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести изменения в Приложение № 2 Приложения № 5 

Постановления Исполнительного комитета Красноборского сельского 

поселения № 7 от 13.03.2014 «Об утверждении административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» последний абзац 

«Перечень документов представляемых заявителем, для получения 

муниципальной услуги» изменить и  изложить в следующей редакции: «Для 

получения выписки из похозяйственной книги на земельный участок или жилой 

дом с надворными постройками: 

 1. Документы, удостоверяющие личность 

 2. Правоустанавливающие документы на объекты недвижимости, права на 

которые не зарегистрированы в Едином государственном реестре прав на 

недвижимое имущество и сделок с ним»; 

 

2. Обнародовать настоящее Постановление путем размещения его на 

информационных стендах Совета Красноборского сельского поселения, на 

сайте Агрызского муниципального района в составе портала муниципальных 

образований Республики Татарстан http://agryz.tatarstan.ru. 



        3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за 

собой. 

        4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его 

официального опубликования. 

 

Руководитель                          А.Н. ЛАЗАРЕВ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


